Предметом настоящего дополнительного соглашения является  внесение изменении и  дополнении в  Договор о  закупке услуг
№937324/2024/1 от 04.01.2024 года (далее-Договор) следующие изменения:

1.1.1. Пункт 2.1 раздела 2 Договора изменить и изложить в следующей редакции: "2.1 Общая сумма настоящего Договора составляет
3 280 424 043,68 ( три миллиарда двести восемьдесят миллионов четыреста двадцать четыре тысяч сорок три) тенге 68 тиын с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условии Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором